HASPEL MTB Marathon Plus 2012
Hasmara plus - Madness Partner

mit NO Feuerwehr Landesmeister
Samstag,30.Juni 2012**Haspelwald

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE :Klassenwertung
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[Ran{Stn. [Staffelname [L4ufernamen |Radzeit(Rng) Gesamtzeit |
Junior 1999/jiinger 1x 8 km)
1. 59 WINZELY Winzely Daniel
: 31:29.5 (1)

2. 35 ZWEDORN Zwedorn Florian

33:05.1 (2)
3. 57 URC BIKEREI Schnellnast Jakob

33:24.2 (3)
4, 63 FEUERWEHRJUGEND Kuderer Severin

33:44.4 (4)
5. 45 EICHGRABEN Kuttner Jakob

35:13.3 (5)
6. 48 RC NEULENGBACH Leodolter Jakob

35:24.5 (6)
7. 70 UNTERWOLFSBACH Riederer Jan

37:27.3 (7)
8. 37 BOSWARTH Boswarth Peter

38:14.5 (8)
Jugend 1995/1998(1 x 8 km)
1. 9 ZWEDORN Zwedorn David

31:24.3 (1)
2. 18 LUKESTIK Lukestik Matthias

38:24.5 (2)
Sportklasse*1982/1994
1. 31 ARBO MERIDA Gruber Martin 21:04.7 (1)

21:52.3 (1)

22:04.8 (1) 1:05:01.8



2. 81 ARTACKER

3. 74 SCHEIBLREITER

4. 39 RC KREUZER BAD VOSLAU

5. 16 SCHWARZ

SportAK*1968/1981 (3x 8km)

1. 38 RC KREUZER BAD VOSLAU

2. 23 TIEFENBACHER

3. 73 RC NEULENGBACH

4. 15 RC NEULENGBACH

5. 53 RC KREUZER BAD VOSLAU

6. 50 RC NEULENGBACH

7. 42 SANDTNER

8. 32 TEAM BRANDLHOF

Artacker Philipp

Scheiblreiter Matthias

Handl Martin

Schwarz Martin

Mayer Martin

Tiefenbacher Christoph

Pdtscher Roman

Potzl Karl

Pfaffl Stefan

Leodolter Franz

Sandtner Berthold

Bayer Martin

22:31.3
23:12.2
23:07.0

24:56.3
26:50.1
25:07.9

24:53.0
26:57.3
26:48.5

27:07.0
27:48.8
27:51.0

19:37.0
20:20.2
20:24.0

21:05.6
21:12.4
21:12.9

21:32.6
22:35.6
22:17.9

23:20.2
22:54.9
23:07.5

22:56.9
23:17.4
23:39.3

22:39.8
24:54.9
24:20.2

24:07.2
24:44.0
23:35.2

23:32.8
24:15.2
24:39.8

(2)
(2)
(2)

(4)
(3)
(3)

(3)
(4)
(4)

(6)
(5)
(5)

(1)
(1)
(2)

(2)
(2)
(3)

(3)
(3)
(4)

(6)
(4
(5)

(5)
(5)
(7

(4
(8)
(8)

(8)
(7
(6)

("
(6)
(9)
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1:08:50.5

1:16:54.3

1:18:38.8

1:22:46.8

1:00:21.2

1:03:30.9

1:06:26.1

1:09:22.6

1:09:53.6

1:11:54.9

1:12:26.4

1:12:27.8
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

17 OPTIK HOFFER

22 FF UNTER-OBERNDORF

79 GNANT

14 LOISKANDL

69 FF MOLTENTAL

44 FF MURSTETTEN

46 EICHGRABEN

SportAK 45+*1967/4lter (3 x 8

1.

41 BICHER

36 RC NEULENGBACH

77 KLIMENT

29 ARBO MERIDA

55 RC NEULENGBACH

68 MULLER

Figl Roman

Gruber Michael

Gnant Franz

Loiskandl Alexander

Pillenbauer Rudi

Schmetterer Klaus

Kuttner Glinter

Bicher Kurt

Hackl Wolfgang

Kliment Christian

Kraus Fritz

Ambros Wolfgang

Miller Andreas

25:21.8
33:37.1
20:00.6

26:15.7
27:05.1
27:01.1

27:17.0
28:16.2
28:35.8

27:16.3
28:58.9
29:28.0

27:23.3
29:25.1
29:42.1

27:50.9
30:41.7
30:44.3

28:59.6
31:29.4
32:20.9

21:30.6
22:39.1
22:17.4

21:49.7
23:21.6
24:05.3

23:11.5
23:27.9
25:06.4

23:22.8
24:12.3
24:49.6

23:34.8
25:00.9
24:56.1

24:17.3
26:08.9
25:16.8

(10)
(16)
(D

(11)
(10)
(11)

(13)
(11)
(12)

(12)
(12)
(13)

(14)
(13)
(14)

(15)
(14)
(15)

(16)
(15)
(16)

(1)
(1)
(D

(2)
(2)
(2)

(3)
(3)
(5)

(4
(4
(3)

(5)
(5)
(4)

(7
(7
(6)
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1:18:59.5

1:20:21.9

1:24:09.0

1:25:43.2

1:26:30.5

1:29:16.9

1:32:49.9

1:06:27.1

1:09:16.6

1:11:45.8

1:12:24.7

1:13:31.8

1:15:43.0
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7. 54 KUGI

8. 19 MORETHANBIKE

9. 60 SCHAGERL

10. 40 MG EICHGRABEN

11. 80 TRAJBER JOSEF

12. 82 RATH

13. 65 LIPOVITS

Damen (3x 8km)

1. 49 RC NEULENGBACH

2. 12 RC KREUZER BAD VOSLAU

3. 67 MULLER

Duathlon Herren

1. 66 CICLOPIA

Kugi Sephan

Palko Johann

Schagerl Michael

Michalitsch Martin

Trajber Josef

Rath Ferdinand

Lipovits Gerhard

Leodolter Martina

Schieler Verena

Zuchna Karin

Bergh Peter

24:54.7
26:32.8
25:38.5

27:45.1
29:39.2
29:16.2

29:01.7
29:41.7
29:43.8

29:37.8
32:43.1
34:22.2

33:53.9
34:46.2
34:40.2

35:18.5
35:57.7
40:16.9

38:29.4
43:39.2
41:58.9

27:14.6
28:17.5
28:33.7

33:12.6
35:31.7
37:22.4

34:18.5
38:56.2
40:03.0

19:59.1
20:42.3
21:09.5
20:52.3

(8)
(8)
("

(9)
(9)
(8)

(10)
(10)
(9)

(11)
(11)
(10)

(12)
(12)
(11)

(13)
(13)
(12)

(1)
(1
(D

(2)
(2)
(2)

(3)
(3)
(3)

(1)
(1)
(1)
(D
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1:17:06.0

1:26:40.5

1:27:27.1

1:36:43.1

1:43:20.3

1:51:33.1

2:04:07.5

1:24:05.8

1:46:06.7

1:53:17.7

1:22:43.2



2. 13 P3 TRISPORTS

3. 47 RC KREUZER BAD VOSLAU

4. 52 KREINDL

5. 34 DESGIBIMAWIEDER

6. 62 BLIEM

7. 3 OsV

8. 2 KLAPIL

9. 20 SCHMID

Duathlon Damen (4x8 km)

1. 4 OSV

Faustmann Alfred

Faustmann Alfred

Lahmer Wolfgang

Kreindl Bernhard

KREINDL Bernhard

Bahr Jiirgen

Bahr Jiirgen

Bliem Max
Bliem
Schupka Gerald

Schupka Gerald

Klapil Michael
Klapil Michael
Schnid Manfred

Schmid Manfred

Schupka Elisabeth

Schupka Elisabeth

23:21.7
23:52.1
24:39.7
26:01.1

23:24.2
24:48.6
25:00.8
25:00.3

24:08.7
26:18.0
25:31.1
28:36.2

25:07.2
26:44.1
26:21.3
32:52.0

26:48.8
27:59.0
32:37.9
36:48.0

28:21.5
30:07.5
31:31.8
35:06.2

32:00.9
33:25.4
37:38.0
33:39.5

29:12.4
34:15.0
36:05.9
41:54.0

32:59.9
33:33.5
36:41.3
48:51.3

(2)
(2)
(2)
(3)

(3)
(3)
(3)
(2)

(4)
(4)
(4
(4)

(5)
(5)
(5)
(5)

(6)
(6)
(7
(8)

(7
(7
(6)
("

(8)
(8)
(9)
(6)

(9)
(9)
(8)
(9)

(1)
(1)
(1)
(D
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1:37:54.6

1:38:13.9

1:44:34.0

1:51:04.6

2:04:13.7

2:05:07.0

2:16:43.8

2:21:27.3

2:32:06.0
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2er Duathlon Herren(4x8 km)

1. 30 LORENZ/SOLLER

2. 33 URC BILDSTOR

3. 7 MORETHANBIKE

4. 75 DITTRICH

5. 58 RC NEULENGBACH

6. 6 MORETHANBIKE

7. 76 KOLLNER/TSCHELLNIGG

8. 5 FF HAIN/*FF

Lorenz Michael

Soller Reinhard

Mitterbacher Michael

Goderl Nicolas

Bauer Erich

Rauscher Dominik

Dittrich Peter
:I'schelling Harald
Winzely Andreas
Winzely Eva
Rauscher Michael
.Po'tschner Silvia
Kdllner Christian
:I'schelling Bernhard
Krumbock Johann

Schuster Franz

21:51.8
22:58.3
22:55.5
19:56.0

21:02.8
22:24.5
22:05.6
24:32.6

22:58.0
23:37.1
23:59.6
24:35.5

25:27.9
26:42.1
27:14.6
25:43.5

24:51.9
26:53.5
28:11.3
27:12.7

26:19.6
27:40.6
29:10.1
24:56.9

27:23.8
29:55.2
29:23.0
27:47.4

28:22.7
32:58.9
33:44.2
26:12.1

(2)
(2)
(2)
(1)

(1
(1
(1
(2)

(3)
(3)
(3)
(3)

(5)
(4
(4
(5)

(4)
(5)
(5)
(7

(6)
(6)
(6)
(4)

(7
(7
(7
(8)

(8)
(8)
(8)
(6)

1:27:41.6

1:30:05.5

1:35:10.2

1:45:08.1

1:47:09.4

1:48:07.2

1:54:29.4

2:01:17.9
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Gesamtwertung MTB/Radzeiten - incl Duathlon

1.

10.

11.

12.

13.

38 RC KREUZER BAD VOSLAU

66 CICLOPIA

23 TIEFENBACHER

31 ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

33 URC BILDSTORUNG

73 RC NEULENGBACH

41 BICHER

30 LORENZ/SOLLER

81 ARTACKER

36 RC NEULENGBACH

15 RC NEULENGBACH

Mayer Martin

Bergh Peter

Tiefenbacher Christoph

Gruber Martin

Mitterbacher Michael

Potscher Roman

Bicher Kurt

Lorenz Michael

Artacker Philipp

Hackl Wolfgang

Potzl Karl

53 RC KREUZER BAD VOSLAU*F| Pfaffl Stefan

7 MORETHANBIKE

Bauer Erich

19:37.0
20:20.2
20:24.2

19:59.1
20:42.3
21:09.5

21:05.6
21:12.4
21:12.9

21:04.7
21:52.3
22:04.8

21:02.8
22:24.5
22:05.8

21:32.6
22:35.6
22:17.9

21:30.6
22:39.1
22:17.4

21:51.8
22:58.3
22.55.5

22:31.3
23:12.2
23:07.0

21:49.7
23:21.6
24:05.3

23:20.2
22:54.9
23:07.5

22:56.9
23:17.4
23:39.3

22:58.0
23:37.1
23:59.5
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15

12
11

13
14

@
-
@

L
~ | 70
= -o'
L

-

1:00:21.2

1:01:50.9

1:03:30.9

1:05:01.8

1:05:32.9

1:06:26.1

1:06:27.1

1:07:45.6

1:L08:50.5

1:09:16.6

1:09:22.6

1:09:53.6

1:10:34.7



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

77 KLIMENT Kliment Christian

13 P3 TRISPORTS TEAM Faustmann Alfred

50 RC NEULENGBACH Leodolter Franz

29 ARBO MERIDA POLIZEI WIEN Kraus Fritz

42 SANDTNER BERTHOLD Sandtner Berthold
32 TEAM BRANDLHOF Bayer Martin

47 RC KREUZER BAD VOSLAU** Lahmer Wolfgang
55 RC NEULENGBACH Ambros Wolfgang
68 MULLER Midller Andreas
52 KREINDL Kreindl Bernhard
74 SCHEIBLREITER/*FF

Scheiblreiter Matthias

54 KUGI Kugi Sephan

23:11.5
23:27.9
25:06.4

23:21.7
23:52.1
24:39.7

22:39.8
24:54.9
24:20.2

23:22.8
24:12.3
24:49.6

24:07.2
24:44.0
23:35.2

23:32.8
24:15.2
24:39.8

23:24.2
24:48.6
25:00.8

23:34.8
25:00.9
24:56.1

24:17.3
26:08.9
25:16.8

24:08.7
26:18.0
25:31.1

24:56.3
26:50.1
25:07.9

24:54.7
26:32.8
25:38.5

=}

14
13

16

15

11

20

17
16

22
18

19
17

18
19

20
21

24
23

23
24

28
28

27
25
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1:11:45.8

1:11:53.5

1:11:54.9

1:12:24.7

1:12:26.4

1:12:27.8

1:13:13.6

1:13:31.8

1:15:43.0

1:15:57.8

1:16:54.3

1:17:06.0



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

34

39

17

75

58

22

16

49

79

14

69

19

76

DESGIBIMAWIEDER

Bahr Jiirgen

RC KREUZER BAD VOSLAU/*I Handl Martin

OPTIK HOFFER ROADRUNNEF Figl Roman

DITTRICH

RC NEULENGBACH

FF UNTER-OBERNDORF/*FF

SCHWARZ

MORETHANBIKE

RC NEULENGBACH

GNANT

LOISKANDL

FF MOLTENTAL/*FF

MORETHANBIKE

KOLLNER/TSCHELLING

Dittrich Peter

Winzely Andreas

Gruber Michael

Schwarz Martin

Rauscher Michael

Leodolter Martina

Gnant Franz

Loiskandl Alexander

Pillenbauer Rudi

Palko Johann

Kollner Christian

25:07.2
26:44.1
26:21.3

24:53.0
26:57.3
26:48.5

25:21.8
33:37.1
20:00.6

25:27.9
26:42.1
27:11.3

24:51.9
26:53.5
28:11.3

26:15.7
27:05.1
27:01.1

27:07.0
27:48.8
27:51.0

26:19.6
27:40.6
29:10.1

27:14.6
28:17.5
28:33.7

27:17.0
28:16.2
28:35.8

27:16.3
28:58.9
29:28.0

27:23.3
29:25.1
29:42.1

27:45.1
29:39.2
29:16.2

27:23.8
29:55.2
29:23.0

=

29
27

26
30

30
49

31
26

25
29

32
31

35
33

33
32

36
36

38
35

37
37

39
38

41
39

40
41
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1:18:12.6

1:18:38.8

1:18:59.5

1:19:24.6

1:19:56.7

1:20:21.9

1:22:46.8

1:23:10.3

1:24:05.8

1:24:09.0

1:25:43.2

1:26:30.5

1:26:40.5

1:26:42.0



40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

62 BLIEM

60 SCHAGERL

44 FF MURSTETTEN™*FF

3 OsV

46 EICHGRABEN

5 FF HAIN/*FF

40 MG EICHGRABEN

20 SCHMID

2 KLAPIL

4 OSV

80 TRAJBER JOSEF

12 RC KREUZER BAD VOSLAU

82 RATH

67 MULLER

Bliem Max

Schagerl Michael

Schmetterer Klaus

Schupka Gerald

Kuttner Glinter

Krumbock Johann

Michalitsch Martin

Schmid Manfred

Klapil Michael

Schupka Elisabeth

Trajber Josef

Schieler Verena

Rath Ferdinand

Zuchna Karin

26:48.8
27:59.0
32:37.9

29:01.7
29:41.7
29:43.8

27:50.9
30:41.7
30:44.3

28:21.5
30:07.5
31:31.8

28:59.6
31:29.4
32:20.9

28:22.7
32:58.9
33:44.2

29:37.8
32:43.1
34:22.2

29:12.4
34:15.0
36:05.9

32:00.9
33:25.4
37:38.0

32:59.9
33:33.5
36:41.3

33:53.9
34:46.2
34:40.2

33:12.6
35:31.7
37:22.4

35:18.5
35:57.7
40:16.9

34:18.5
38:56.2
40:03.0
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34
34

46
42

42
43

43
42

45
44

44
46

48
45

47
50

49
47

50
48

52
51

51
52

55
53

54
54
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1:27:25.7

1:27:27.1

1:29:16.9

1:30:00.8

1:32:49.9

1:35:05.8

1:36:43.1

1:39:33.3

1:43:04.3

1:43:14.7

1:43:20.3

1:46:06.7

1:51:33.1

1:53:17.7
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54. 65 LIPOVITS Lipovits Gerhard

NO Feuerwehr Landesmeisterschaften-MTB

1. 53 RC KREUZER BAD VOSLAU*FI| Pfaffl Stefan

2. 74 SCHEIBLREITER/*FF Scheiblreiter Matthias
3. 39 RC KREUZER BAD VOSLAU/*| Handl Martin

4. 22 FF UNTER-OBERNDORF/*FF Gruber Michael

5. 69 FF MOLTENTAL/*FF Pillenbauer Rudi

6. 44 FF MURSTETTEN*FF Schmetterer Klaus

7. 5 FF HAIN/*FF Krumbock Johann

NO Feuerwehr Landesmeisterschaften-Duathlon

1. 47 RC KREUZER BAD VOSLAU

Lahmer Wolfgang
timing + resulting
sportstiming-hinterreiter CID T
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at fLIN D
Far Sie heute im Einsatz:Hinterreiter Reinhard hinterrei

38:29.4
43:39.2
41:58.9

22:56.9
23:17.4
23:39.3

24:56.3
26:50.1
25:07.9

24:53.0
26:57.3
26:48.5

26:15.7
27:05.1
27:01.1

27:23.3
29:25.1
29:42.1

27:50.9
30:41.7
30:44.3

28:22.7
32:58.9
33:44.2

23:24.2
24:48.6
25:00.8
25:00.3
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Do e el
<) W\ |
hinterreite
56
55
2:04:07.5
1
1
1:09:53.6
3
2
1:16:54.3
2
3
1:18:38.8
4
4
1:20:21.9
4
5
1:26:30.5
6
6
1:29:16.9
7
7
1:35:05.8
(1)
(1)
(1)
(1) 1:38:13.9
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